



Dział Zamówień Publicznych

Nasz znak.

AEZ/362/1458/2014/RL

Data: 22.08.2014 r.

Wyjaśnienie i zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., poz. 907 ze zm.), Warszawski Uniwersytet Medyczny, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Dostawa wyposażenia dla Szpitala Pediatrycznego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego - wyposażenie Zakładu Patomorfologii w urządzenia laboratoryjne i chłodnicze, w podziale na pakiety, znak sprawy: AEZ/S-130/2014**, informuje, że w trybie art. 38 ust. 1 ustawy do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi:

1. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 1 – dostawa zamrażarki niskotemperaturowej, liczba szt. 1 szt.:

Pytanie:

- 1) Prosimy o wyjaśnienie, czy w skład kompletnego awaryjnego systemu podtrzymywania temperatury – back up musi wchodzić butla CO₂, czy Zamawiający dysponuje swoją butlą?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dostawy butli CO₂ do systemu back up.

Pytanie:

- 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zamrażarki o pojemności nieznacznie większej od podanej w SIWZ, tj: 515 litrów? Ze względu na brak wymogów dotyczących maksymalnych rozmiarów zamrażarki możemy wnioskować, że Zamawiający nie jest ograniczony miejscem w laboratorium?
- 2) Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności 570 l? Zaproponowana zamrażarka spełnia pozostałe wymagania Zamawiającego. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie?
- 3) Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową o pojemności 445 l i możliwości przechowywania 300 standardowych kriopudełek? Jest to minimalnie mniejsza pojemność od wymaganej przez Zamawiającego – różnica 5 l. Zaproponowana zamrażarka spełnia pozostałe wymagania Zamawiającego. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie?

Odpowiedź na pytanie 1), 2) i 3):

Zamawiający dokonuje zmiany treści wierszu 5. pkt. 24 załącznika 2.1 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

5.	pojemność	minimum 450 litrów Należy podać
----	-----------	--------------------	--------------------------

Pytanie:

- 1) Czy poprzez wymóg wnętrza podzielonego na co najmniej dwie komory, Zamawiający ma na myśli urządzenie posiadające 2 niezależne komory z oddzielnymi drzwiami

zewnątrznymi, czy też chodzi tu o urządzenie jednokomorowe, które jest wyposażone w jedne drzwi zewnętrzne i którego komora jest podzielona półkami oraz wewnętrznymi drzwiczkami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określił liczby drzwi zewnętrznych wymaga jedynie by każda z komór mrozących wyposażona była w niezależne izolowane drzwi.

2. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 2 – dostawa urządzeń chłodniczych, liczba szt. 12 szt.:

Pytanie:

- 1) Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na urządzenia chłodnicze nie posiadające wnętrza antybakteryjnego?

Odpowiedź:

Mając na uwadze przeznaczenie urządzeń chłodniczych, określonych w niemniejszym postępowaniu (dot. Pakietu 2) – do przechowywania materiału biologicznego oraz odczynników, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wymagania dotyczącego powłoki antybakteryjnej.

Pytanie (dotyczy: zamrażarki,-2 szt., pkt. 1):

- 1) Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na zamrażarkę o poj. 98 litrów i wymiarach: wys/szer/gł. 85,1/55,3/62,4 cm?
- 2) Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności 97 l? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie?
- 3) Czy Zamawiający Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o pojemności 98 l? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie?
- 4) Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o wysokości 85,1 cm? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie?

Odpowiedź na pytania od 1) do 4):

Zamawiający mając na uwadze, iż zamrażarki są przeznaczone do wbudowania w posiadane meble, nie wyraża zgody na zmianę SIWZ.

- 5) Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o temperaturze pracy od -15°C do -32°C ? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
- 6) Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o temperaturze pracy od min. -5°C do -18°C ? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie?

Odpowiedź na pytania 5) i 6):

Zamawiający mając na uwadze potrzeby wynikające z wymaganej temperatury przechowywania próbek nie wyraża zgody na zmianę SIWZ.

- 7) Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z wnętrzem bez powłoki antybakteryjnej? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie?

Odpowiedź:

Opowiedz zgodna z odpowiedzią udzieloną na Pytanie 2. 1)

Pytanie (dotyczy: zamrażarka szafowa, 2 szt., pkt. 18):

- 1) Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na zamrażarkę szafową o zakresie temp. pracy od -10 do -26°C?
- 2) Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o temperaturze pracy od -10°C do -26°C gwarantowaną w temperaturze otoczenia od +16°C do +43°C? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź na pytanie 1) i 2):

Zamawiający dokonuje zmiany treści wierszu 2 pkt. 24 załącznika 2.2 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

24	zakres temperatury pracy	gwarantowany w temperaturze otoczenia min. (od +16°C do +25°C) Należy podać
----	--------------------------	--	-----------------------

- 3) Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę bez powłoki antybakteryjnej? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Opowiedz zgodna z odpowiedzią udzieloną na Pytanie 2. 1)

Pytanie (dotyczy: zamrażarka szufladowa, 2 szt., pkt. 43):

- 1) Czy Zamawiający dopuści chłodziarko-zamrażarkę bez powłoki antybakteryjnej? Zaproponowane urządzenie spełnia pozostałe wymagania Zamawiającego. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie

Odpowiedź:

Opowiedz zgodna z odpowiedzią udzieloną na Pytanie 2. 1)

Pytanie (dotyczy: chłodziarko-zamrażarka, 2 szt., pkt. 64):

- 1) Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na chłodziarko-zamrażarkę o poj. komory chłodzącej 240 litrów, a poj. komory mrożącej 105 litrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków określonych w formularzu wymaganych warunków technicznych, załączniku 2.2 do SIWZ.

- 2) Czy Zamawiający dopuści chłodziarko-zamrażarkę bez powłoki antybakteryjnej? Zaproponowane urządzenie spełnia pozostałe wymagania Zamawiającego. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Opowiedz zgodna z odpowiedzią udzieloną na Pytanie 2. 1)

Pytanie (dotyczy: chłodziarka, 1 szt., pkt. 86):

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę bez powłoki antybakteryjnej? Zaproponowane urządzenie spełnia pozostałe wymagania Zamawiającego. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie

Odpowiedź:

Opowiedz zgodna z odpowiedzią udzieloną na Pytanie 2. 1)

Pytanie (dotyczy: chłodziarko-zamrażarka, 1 szt., pkt. 108):

- 1) Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na chłodziarko-zamrażarkę o poj. całkowitej 453 litry?
- 2) Czy Zamawiający dopuści chłodziarko-zamrażarkę o pojemności 411 l? Jest to minimalnie większa pojemność od wymaganej – różnica 1l. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź na pytanie 1) i 2):

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 113 załącznika 2.2 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

113.	pojemność całkowita	od 390 do 460 l Należy podać
------	---------------------	-----------------	--------------------------

- 3) Czy Zamawiający dopuści chłodziarko-zamrażarkę z automatycznym rozmrażaniem komory mrozącej? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie określił takiego warunku i dopuści każde urządzenie spełniające wymagania określone w Załączniku 2.2

Pytanie (dotyczy: lodówka 1 szt., pkt. 146):.

- 1) Czy Zamawiający dopuści lodówkę o pojemności 1380l? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
- 2) Czy Zamawiający dopuści lodówkę o wysokości 202 cm? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź na pytanie 1) i 2):

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 151 załącznika 2.2 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

151.	pojemność użytkowa	minimum 1400 litrów Należy podać
------	--------------------	---------------------	--------------------------

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 163 załącznika 2.2 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

163.	wysokość	nie przekraczającą 210 cm Należy podać
------	----------	---------------------------	--------------------------

- 3) Czy Zamawiający dopuści lodówkę w półki druciane ze stali powlekanej? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź na pytanie 3)

Mając na uwadze przeznaczenie lodówki – do przechowywania materiału biologicznego oraz odczynników, Zamawiający wymaga półek o równej powierzchni i odpornych chemicznie, którą zapewnią perforowana blacha ze stali nierdzewnej

- 4) Czy Zamawiający dopuści lodówkę z wyświetlaczem LCD ale z membranową klawiaturą bez podświetlenia? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź na pytanie 4):

Zamawiający wymaga podświetlenia wyświetlacza LCD w celach kontrolnych - podświetlenie zwraca uwagę użytkownika.

3. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 4 – dostawa ciepłarek, liczba szt.: 8 szt.:**Pytanie:**

- 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zakres temperatury od +5°C powyżej temperatury otoczenia do +100°C?
- 2) Czy Zamawiający dopuści ciepłarkę o zakresie temperatury pracy od +5°C powyżej temp. otoczenia do +110°C? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
- 3) Czy Zamawiający dopuści ciepłarkę o zakresie temperatury pracy od +3°C do +60°C? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
- 4) Czy Zamawiający określając zakres temperatury pracy od +5°C ma na myśli +5°C powyżej temperatury otoczenia, czy też chce zakupić urządzenia z wbudowanym chłodzeniem umożliwiające uzyskiwanie temperatur od +5°C?

Odpowiedź na pytanie od 1) do 4):

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 8 załącznika 2.4 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

8.	zakres temperatury pracy	min.(od +5°C powyżej temperatury otoczenia do +70°C) <i>Należy podać</i>
----	--------------------------	---	------------------------------

- 5) Czy Zamawiający dopuści ciepłarkę o pojemności 40 l w ramach ciepłarek o mniejszych pojemnościach? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
- 6) Czy Zamawiający dopuści ciepłarkę o pojemności 80 l w ramach ciepłarek o większych pojemnościach? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
- 7) Czy Zamawiający dopuści ciepłarkę o pojemności 50 litrów ?

Odpowiedź na pytania 5), 6) i 7):

Zamawiający zgodnie ze swoimi potrzebami określił parametry ciepłarek w załączniku 2.4 do SIWZ.

- 8) Czy Zamawiający dopuści ciepłarkę wyposażoną w wyświetlacz LCD z panelem wyposażonym w funkcjonalne przyciski membranowe bez podświetlenia? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 11 załącznika 2.4 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

11.	klawiatura	podświetlana <i>Tak/Nie</i>
		dotykowa lub membranowa <i>Należy podać</i>

- 9) Czy Zamawiający dopuści ciepłarkę wyposażony w interfejs RS232 bez portu USB? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 13 załącznika 2.4 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

13.	interfejs	USB lub/i RS232 Należy podać
-----	-----------	-----------------	-----------------------

10) Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez alarmu otwartych drzwi, jednakże z wewnętrznymi szklanymi drzwiami umożliwiającymi podgląd zawartości cieplarki bez konieczności zburzenia temperatury wewnątrz.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków określonych w Formularzu wymaganych warunków technicznych, załączniku 2.4 do SIWZ

11) Czy Zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w port Ethernet, który skutecznie łączy funkcje portów USB oraz RS232, przy jednoczesnym umożliwieniu wpięcia ciepłarek w sieć komputerową?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunków określonych w Formularzu wymaganych warunków technicznych, załączniku 2.2 do SIWZ

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany treści Rozdz. IX ust. 10 pkt 1 SIWZ, który przyjmuje brzmienie:

„1) zaświadczenie podmiotu uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że dostarczane produkty odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym. Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia określony w:

- a) Załączniku nr 2.3, poz. 1
- b) Załączniku nr 2.3, poz. 18
- c) Załączniku nr 2.3, poz. 45
- d) Załączniku nr 2.3, poz. 57
- e) Załączniku nr 2.3, poz. 69

spełniał wymagania określone w ustawie z 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. Nr 107, poz. 679 ze zm.), rozporządzeniu Ministra Zdrowia z 5 listopada 2010 r. w sprawie sposobu klasyfikowania wyrobów medycznych (Dz.U. Nr 215, poz. 1416), rozporządzeniu Ministra Zdrowia z 12 stycznia 2011 r. w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów medycznych (Dz.U. Nr 16, poz. 74), rozporządzeniu Ministra Zdrowia z 23 września 2010 r. w sprawie wzoru znaku CE (Dz.U. Nr 186, poz. 1252), dyrektywie Rady 93/42/EWG z 14 czerwca 1993 r. dotyczącej wyrobów medycznych, dyrektywie 98/79/WE z 27 października 1998 r. w sprawie wyrobów medycznych używanych do diagnostyki in vitro.

Potwierdzeniem spełnienia ww. warunku w odniesieniu do ww. pozycji będzie złożenie: deklaracji zgodności potwierdzającej, że zaoferowane wyroby medyczne są zgodne z wymaganiami zasadniczymi ~~oraz~~ **lub** posiadają certyfikaty jednostki notyfikowanej potwierdzające przeprowadzenie procedury oceny zgodności wyrobu z wymaganiami zasadniczymi.”

Zamawiający informuje, iż na stronie internetowej www.wum.edu.pl zostały zamieszczone załączniki uwzględniające powyższe zmiany.

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Termin składania ofert: 15 września 2014 r. o godz. 08:30

Termin otwarcia ofert: 15 września 2014 r. o godz. 09:00

Z poważaniem



.....
Tomasz Ilczuk
Przewodniczący
Komisji Przetargowej

